
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЛАДИКАВКАЗСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ
ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА

КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ ГЕОРГИЯ КАЛОЕВА

П Р И К А З
от 27.08.2018 г. № 172

г. Владикавказ

О создании ресурсного учебно-методического центра по обучению 
инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья

На основании приказа Министерства образования и науки РСО-Алания №762 
от 24.08.2018 г.

Приказываю:
1. Создать в ГБПОУ ВМТ им.Г.Калоева ресурсный учебно

методический центр (РУМЦ) по обучению инвалидов и лиц с 
ограниченными возможностями здоровья.

2. Назначить руководителем РУМЦ по обучению инвалидов и лиц с 
ограниченными возможностями здоровья социального педагога 
Кочиеву Ф.Я.

3. Кочиевой Ф.Я. разработать положение о РУМЦ по обучению 
инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ ВМТ им.Г.Калоева


